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272 biegaczki i biegaczy z wielu miast i wsi, nie tylko polskich, postanowiło urozmaicić
sobie niedzielny poranek. A że pogoda była dzisiaj idealna do sportowego wysiłku, a trasa
szybka i ciekawa, to też „Iławska 10 w centrum – Brico Marche” zostanie zapewne
pozytywnie zapamiętana przez jej uczestników.

To kolejny bieg, który odbywa się w Iławie i okolicach. Trasa „Iławskiej 10 w centrum – Brico
Marche” wiedzie, jak sama nazwa mówi, ulicami znajdującymi się w samym sercu miasta nad
Jeziorakiem. Te okolice w godzinach biegu były zablokowane, co nie każdemu (zmotoryzowanemu)
się podoba. Ale spokojnie, już po biegu, można jeździć…

Temperatura w okolicach 10 stopni Celsjusza, brak deszczu, a co najważniejsze – brak wiatru.
Dzisiaj przed południem panowały idealne warunki do uprawiania sportu, w tym także do
biegania. Do tego „Iławska 10 w centrum” jest naprawdę szybka, można tu wykręcić życiówkę na
dystansie 10 km.

Dzisiaj miała miejsce druga edycja tego wydarzenia. Co ciekawe i pozytywne, na trasie już się tworzą
strefy kibiców. Jak choćby ta z ulicy Narutowicza, gdzie iławska młodzież dopingowała biegaczki i
biegaczy okrzykami i muzyką z filmu „Rocky”. A wiadomo przecież nie od dziś, że Rocky Balboa



wygrywał (walki), bo biegał.

Start nastąpił, identycznie jak rok temu, z ulicy Niepodległości. Następnie trasa szła ul.
Dąbrowskiego, ul. Lipowy Dwór, za znacznikiem nastąpił nawrót, potem ul. Wańkowicza, ścieżką
pieszo-rowerową nad jeziorem Jeziorak, ul. Dąbrowskiego, ul. Narutowicza, ul. Szeptyckiego, ul.
Kościuszki, ul. Królowej Jadwigi, ul. Mickiewicza, ul. Biskupską, ul. Konstytucji 3 Maja, bulwarem im.
Jana Pawła II, a meta znajdowała się, jak to często w iławskich biegach bywa, na wysokości
amfiteatru.

Wśród mężczyzn zwyciężył miejscowy zawodnik, Adrian Przybyła, który wykręcił
rezultat 00:33:10. Jego żona, Agnieszka, była druga wśród kobiet, a w tej
rywalizacji wygrała Ukrainka, Khrystyna Bohomiahkova (00:35:52).

Poniżej podajemy pierwsze "3" Iławskiej 10, oraz publikujemy zdjęcia i wideo z biegu.

IŁAWSKA 10 W CENTRUM - BRICO MARCHE
Wyniki

(podajemy pierwsze "3")

Kobiety:

1. Khrystyna Bohomiahkova (miejscowość: ODESSA), klub/grupa: Stayer Run Club, czas: 00:35:52.

2. Agnieszka Przybyła (IŁAWA), Run Goku Team, 00:36:35.

3. Daria Zaraś (IŁAWA), Team Kopeć, 00:40:24.

Mężczyźni:

1. Adrian Przybyła (IŁAWA), Run Goku Team, 00:33:10.

2. Damian Błaut (OSTRÓDA), Run Goku Team, 00:33:22.

3. Eryk Mańka (STARY DZIERZGOŃ), Rogiewicz Running Team, 00:33:42.
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